
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Sesión 22/09/21

 
VISTO

Las Resoluciones Decanales Nº 784, 785, 792, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 810, 814,
817, 820, 823, 824, 826, 838, 839, 840, 843, 853, 855, 856, 857, 862, 863, 864, 865, 866, 867,
868, 870, 871, 872, 873, 874, 878, 880, 881, 882, 894, 896, 899, 903, 905, 910 y 911 del año
2021, por las que se admitieron adscriptos/as y alumnos/as adscriptos/as, se aprobaron estadios
de adscriptos/as y de alumnos/as adscriptos/as, se aceptaron renuncias de docentes, se
concedieron licencias de docentes, se efectuaron y prorrogaron designaciones interinas de
docentes, se rectificaron Resoluciones Decanales y del HCD,         

Y CONSIDERANDO:

Que las Resoluciones mencionadas fueron dictadas ad-referéndum de este Honorable Cuerpo.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar las Resoluciones Decanales Nº 784, 785, 792, 800, 801, 802, 803, 804,
805, 806, 807, 810, 814, 817, 820, 823, 824, 826, 838, 839, 840, 843, 853, 855, 856, 857, 862,
863, 864, 865, 866, 867, 868, 870, 871, 872, 873, 874, 878, 880, 881, 882, 894, 896, 899, 903,
905, 910 y 911 del año 2021 de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a las personas
interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE SETIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 27 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-83-E-UNC-DEC#FAUD
		2021-09-24T10:19:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-27T13:23:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-27T13:23:31-0300
	GDE UNC




